EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA

ASSOCIAÇÃO MULTISSETORIAL DE USUÁRIOS DE RECURSOS HÍDRICOS

DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO ARAGUARI

REUNIÃO GERAL EXTRAORDINÁRIA

Araguari - MG, 05 de novembro de 2014.

Convocamos Vossa Senhoria para a Reunião Extraordinária do Conselho de

Administração da Associação Multissetorial de Usuários de Recursos Hídricos da

Bacia Hidrográfica do Rio Araguari – ABHA, conforme descrito a seguir:

DATA: 12/11/2014 (quarta-feira)

HORA: 09h00min

LOCAL: Sede da ABHA

ENDEREÇO: Rua Jaime Gomes, nº 741, Centro, Araguari - MG

Pauta:

1. Abertura;

2. Prorrogação da Interinidade do Diretor Presidente em exercício;

3. Informes Gerais;

4. Encerramento.

Prezado Conselheiro: é fundamental a confirmação de sua presença, para

previsão de quórum da reunião.

ORIGINAL ASSINADO
A. REINALDO CAETANO

Presidente do Conselho de Administração